2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,757.72

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 43,124.28

2.3.9.8.01 Repuestos 12,436.02

2.3.9.8.02 Accesorios 45,028.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,504.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,011.56

Total 201,261.98

**Doscientos un  mil doscientos sesenta y un con 98/100 (201,261.98)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0032.321-Versión 1 201,261.98

Monto de Compromiso
26/02/2024

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17086329636880Jl77

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER